K 2

intelligeret. Istud patet ex eo. qd xp̄s con-  
cludēdo post om̄ia sua dicta de hoc sacra-  
mento finaliter dicit. Qui māducat hunc  
panē vivet in eternū. Cum ergo sub specie  
panis istud sacramentū p̄fert vīta. iḡis suf-  
ficit fidelib⁹ laicis sub vna specie ad salutē  
et p̄sequēs taliter suscipiens implet p̄ce/  
p̄cum xp̄i. qd dicit de carne et sanguine. Et  
potest ex his sic p̄cludi heretico. Aut enim  
totus xp̄s est et integer sub specie p̄ais aut  
nō. Si nō tunc falsum dicit. Ego sum pa-  
nis viuus qd de celo descendit. Ex quo enim  
nō est totus. quōd ē viuus. si aut̄ est totus et  
vivus. iḡis est cū sanguine. cū sanguis sit se-  
des anie. qd est vita corporis. Si iḡis totus  
cū sanguine. igitur qd sumit corpus sub spe-  
cie panis sumit et sanguinē. Scđo idem. p̄-  
batur qd illud. Qd cū xp̄s docuisset discipu-  
los ozare p̄ necessarijs ad salutē inq̄. Sic  
orabitis. Pater n̄ r̄c. panē nostrū sup̄sub-  
stantiale da nobis hodie. **Matt.** vi. **Luc.**  
xi. Qd vītis de hoc sacramento exponit fm̄  
**Hiero.** **Lipriani** et **Nicolaū de Lyra.** Un̄  
petendo hoc sacramentū petum om̄ia alia  
que om̄ia ordinant ad ip̄m. qd ideo dicitur  
quotidianus. qd quotidie sumitur per mini-  
stros ecclesie. p̄se et p̄ tota cōmunitate. Hec  
Lyra. Nulla autē fit mēto ibi de specie vi-  
ni. Tertio idez probat p̄ illud qd in veteri  
testamento figuratū est de hoc sacramento.  
Et p̄mo de **Delchis edeb.** qd in figura xp̄i  
panem et vīnū obtulit **Heb.** viii. ad **Hebr.**  
vii. Istud autē fuit in figura sicut et cetera.  
**Corinth.** x. Om̄ia in figura cōtingebant  
illis. Nō legitur autē melchis edeb sic de-  
disse populo. sed per semet tñ sic obtulisse  
more sacerdotis. Quarto idez probat de  
agnō paschali. vbi solū precipit eſus agni  
nō autē aliqua bibitio vīni. Agnus aut̄ est  
figura hui⁹ sacramēti. cū de xp̄o dictuz sit.  
Ecce agnus dei qd tollis p̄ca **Job.** i. Quin-  
to idem. pbatur de māna qd dabat popu-  
lo israel sine aliqua bibitione vīni. et tñ ha-  
buit p̄ se om̄e delectamentū suavitatis. vt  
dicit **Apie.** xvi. Sexto idez probat p̄ il-  
lud **Leue.** i. xvi dicit. Qd sacerdos sumēs  
offerat pro p̄co sacerdotis vel etiā torius  
multitudinis. et aspergar p̄tra velum san-  
ctuarī et de codez ponat sup̄ cornu altaris  
residuū fundendo sup̄ basim altaris holo-  
causti. Et. xviii. ibidez dicit. Sanguinē de  
di vobis vt sup̄ altare in eo expiatis panū

mab⁹ vīris. Ecce quicqd de sacrificio san-  
guinis fuit in veteri testamēto totū refe-  
ratur ad sacerdotē et nō ad populus. In cui⁹  
signū soli sacerdotes vrebant libamini.  
id est. his sacrificijs qd fiebat ex fluida ma-  
teria. sc̄ oleo vīno. Septimo idem pater  
de Abraam qd venieribus ad se angelio fe-  
cit cōmiserit tria sara farine et pane; fieri.  
nulla mentione sacra de vīno **Bene.** xviii.  
Octauo idē pater de comedione helye qui  
comedit panē sub cinerī et cibū aque bi-  
bit. nō autē vīni in quo sacramentū sangu-  
inis xp̄i cōficitur. Non obidem patet  
prati xp̄i et apostoloz. Nam nō legitur xp̄s  
aliquē laicum sub vīras specie p̄ter solos  
apostolos. xvi. cōmunicasse. qd sic et sacer-  
dotes ordinauit. vt pater **Job.** xii. **Bar.**  
xiiij. et **Luce.** xxiiij. Et ramen si ista commu-  
niſſerit de necessitate salutis vītis nō p̄ter  
misſerit matrē suā carissimā zalios mino-  
res. lxiiij. discipulos. de qd bus nulla firmē-  
tio tanq̄ laicos. Decimo pater hoc ex plus  
ribus cōuiujs p̄ christū facit. in quibus  
nunq̄ legit xp̄m aliquē potasse. vt dicunt  
**Matt.** xiiij. et **Jobis.** vi. de quītis panib⁹  
et iterū **Barci.** vii. de septē panib⁹. Vñ et  
post resurrectioēs cū duobus discipulis in  
Emaus solū panē legitur fregisse. **Iu.** vi.  
Et tamē ille panis figurabat corpus xp̄i.  
fm **Aug.** in libro de p̄cordia enāgelistarū  
fm **Bedam.** **Theophilū** et om̄is alios. Icē  
**Jobis** vlti. Christus post resurrectionē  
apparens discipulis comedit cū illis tancū  
pisces assūmū et fauū mellis. De quo dicit  
**Innocen.** **Brego.** et **Aug.** Qd p̄pis assū-  
mū est passus. Undecimo hoc pater xp̄i  
se ex p̄zxi apostoloz in primirua ecclia  
**Actu.** ii. vbi dicit. Qd om̄ies fidēles erāt p̄  
severantes in doctrina apostoloz. et fracti-  
one panis. Et **Dgr** in scolastica histōria  
exponit. id est eucharistie. vbi nulla mēto  
fit de vīno. Itz nullus apostolus legitur  
hoc dogmatizas levius taliter p̄ter p̄pan  
lus folis corinthis. apud quos erat talis  
confitudo. nec apostolus ita p̄cepit faci-  
endū sed narrat p̄ christū ita faciū quos  
qd abutebant isto sacramento in sumedo  
sanguinez in multa materia rebendit di-  
cens. Alius autem ebr̄ius est. et tamē si fu-  
isset hoc necessitatē quilbet apostol⁹ hoc  
in verbis docuisset et scriptis reliquisset.  
Duodecimo hoc pater ex p̄zpi multorum